
Кемеровская область Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

           2712.2013                                     № 1018 
 

 

 

Об утверждении плана-графика аттестации  

кандидата на должность 

руководителя и руководителей муниципальных 

образовательных учреждений 

 

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  план-график аттестации кандидата на должность руководителя и 

руководителей муниципальных образовательных учреждений на 2014, 2015 годы: 

   январь-декабрь 2014 г. 

 аттестация кандидатов на должность руководителя по заявлениям:  

1. Алмаева  Елена Валерьевна, старший воспитатель на должность заведующего 

МБДОУ «ДС №22 «Росинка»; 

2. Зонтикова Елена Дмитриевна, заместитель директора  МКС(К)ОУ «С(К)НШДС IV 

вида №33» на должность руководителя заведующего  МБДОУ «ДСКВ №42 

«Огонек». 

 

 аттестация руководителей на соответствие занимаемой должности:  

    13.11.2014 г.  

1. Шохина Наталья Александровна, директор МБОУ «СОШ №1 г. Юрги»; 

2. Мацюк Галина Ивановна, заведующий  МБДОУ  «ЦРР ДС №18 «Теремок»;  

3. Ковалева Татьяна Михайловна, заведующий  МБДОУ «ДСКВ №40 «Солнышко». 

      

январь-декабрь 2015 г. 

   27.02.2015 г.  

1. Беленкова Зинаида Ивановна, директор  МКС(К)ОУ «С(К)НШДС IV вида №33»; 

2. Семенова Ольга Викторовна, заведующий  МБДОУ «ДСОВ № 6 «Рябинка г. 

Юрга»; 

3. Виноградова Людмила Владимировна, заведующий  МБДОУ «ДСКВ № 28 

«Ромашка»; 



4.  Разуваева Наталья Александровна, заведующий  МБДОУ № 21 «Аленький   

цветочек» г. Юрги; 

5. Гутова Нина Владимировна, заведующий МБДОУ «ДСОВ №30 «Веселинка»; 

6. Грачёва Людмила Анатольевна, заведующий  МАДОУ «ДСКВ №35 «Звездочка»; 

7. Шевченко Татьяна Викторовна, заведующий  МАДОУ «ДСКВ №36 

«Жемчужинка»; 

8. Кинева Татьяна Александровна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 1 «Ёлочка». 

02.04.2015 г.  

1. Колпакова  Светлана Алексеевна, директор  МБОУ «НШ-ДС №5»; 

2. Семке Светлана Анатольевна, заведующий  МБДОУ «ДСОВ №5 «Подсолнушек»; 

3. Кудашкина Елена Геннадьевна, директор МБДОУ ДО «ДЮЦ  г. Юрги»; 

4. Зайковская Ольга Романовна, директор МБОУ «ООШ №3 г. Юрги»; 

5. Абоносимова Татьяна Зиновьевна, директор МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»; 

6. Швецова Зоя Федоровна, директор МБОУ «ООШ №15 г. Юрги»; 

7. Жарникова Татьяна Владимировна, заведующий МБДОУ «ДСКВ № 26 

«Кристаллик»; 

8. Шилова Светлана Анатольевна, директор  МБОУДОД «ЦВР «Сибиряк» г.Юрги»; 

9. Хомич Ирина Петровна, заведующий МБДОУ «ДСКВ №37»; 

10. Девянина Лидия  Алексеевна, заведующий  МБДОУ № 13 «Снежинка» г. Юрги; 

11. Буряк Альбина Васильевна, директор МБОУ ДПО (ПК) С «ИМЦ г. Юрга». 

 

аттестация кандидатов на должность руководителя по заявлениям:  

август 2015 г. 

Полицинский Евгений Валерьевич, кандидат на должность руководителя  

 

сентябрь-октябрь 2015 г. 

Рымарева Анастасия Петровна, кандидат на должность заведующего. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  

Управления образованием                                          А.В. Тищенкова 

 

 

 

 


	П Р И К А З

